ayıdır. Yıllık ortalama 782,9 mm ile Bursa’nın en çok yağış alan ilçesi Keles’te günlük

yağış değeri en fazla 129,9 mm Olarak 23 Aralık 1986 günü ölçülmüştür.6

1.4. Araştırma Alanının Tarihi

Bugün ilçe olan Keles’in eskileri de bu adı “Kelesan” biçiminde

seslendirmektedirler.

Köy, H 937/M 1530 tarihli muhasebe defterinde “Kelesan” olarak Kite kazasına

bağlıdır. Ayrıca, 1908 Salnamesindeki mülki taksimat ile 1927 Salnamesindeki köyler

haritasında da Bursa merkez ilçeye kayıtlıdır. İçişleri Bakanlığının 1933 tarihli

“Köylerimiz” adlı yayınında ise yine “Kelesan” olarak Bursa merkeze kayıtlıdır.7